
 

Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë,  

e-mail: info@agrokredit.al  ┃  web: www.agrokredit.al 

Njoftimi i kontrates  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   +355 4 2 223937 

Fax:    +355 4 2 223937 

E-mail:  dhajdari@agrokredit.al 

Adresa e Internetit:     www.agrokredit.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Shërbimi i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të automjeteve ”– Marreveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 29 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66311-07-22-2020 

 

5. Fondi limit  i MK: 3,991,684 (Tre milion e nëntëqind e nëntedhjetë e një 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Marreveshja 

kuader eshte e vlefshme per 29 muaj nga data e lidhjes se saj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 
 

 

 


